
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0018011795/2023 - SAP.LCT

O Município de Joinville através da Unidade de Licitações da Secretaria de Administração e Planejamento
leva ao conhecimento dos interessados que homologa o processo licitatório levado a efeito através do Pregão
Eletrônico nº 032/2023, UASG 453230, destinado a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de Operação de Logística de Armazenagem e Distribuição, a serem desenvolvidos nas instalações da
CONTRATADA (CENTRO DISTRIBUIÇÃO INTEGRADO), envolvendo todas as etapas correlatas,
desde o Recebimento de produtos, Separação, Guarda, Expedição e Distribuição, incluindo a gestão do
transporte de distribuição e do transporte de coleta de todos os materiais de consumo e bens patrimoniais.
Deverão compreender ações de logística reversa, fornecimento de infraestrutura de armazenamento,
informática, automação, mobiliário, software de gestão logística, mão de obra técnica e operacional, todos os
equipamentos e insumos necessários para a prestação do serviço, bem como o julgamento efetuado pela
Pregoeira, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em seu respectivo valor global, qual seja:
BRANET GESTAO DE LOGISTICA EM SAUDE LTDA, R$ 31.000.000,00.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 15/08/2023, às 16:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
15/08/2023, às 16:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0018011795 e o código CRC D927B937.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.401562-2
0018011795v6

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2280
Disponibilização: 17/08/2023
Publicação: 17/08/2023

Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico SAP.LCT 0018011795         SEI 22.0.401562-2 / pg. 1


